
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ 32211453645

(в редакции № 1)
28 июня 2022 года

Номер процедуры: 9075422002DP
Реестровый номер (ЕИС): 32211453645

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ (ИНН: 0273016627, КПП: 027601001, ОГРН: 
1020202387787).
Место нахождения: 450097, респ. Башкортостан, г. Уфа, Комсомольская ул., д. 26.
Почтовый адрес: 450097, респ. Башкортостан, г. Уфа, Комсомольская ул., д. 26.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ (ИНН: 0273016627, КПП: 027601001, ОГРН: 
1020202387787).
Место нахождения: 450097, респ. Башкортостан, г. Уфа, Комсомольская ул., д. 26.
Почтовый адрес: 450097, респ. Башкортостан, г. Уфа, Комсомольская ул., д. 26.
Контактная информация: Губайдуллин Ф. Ф., тел.: +7 9377810731, e-mail: zakupki_n-c@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью 
"РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, 
этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, 
этаж 9.
Наименование закупки: Поставка ноутбука
Предмет договора (лота): Поставка ноутбука.
Классификация товаров, работ, услуг:________ __________________________ __________________

№ 
п/п Наименование

Количество 
(ед. 

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Компьютеры портативные 
массой не более 10 кг, такие 
как ноутбуки, планшетные 
компьютеры, карманные 
компьютеры, в том числе 
совмещающие функции 
мобильного телефонного 
аппарата

1 (Штука) 26.20.11.110: Компьютеры 
портативные массой не более 
10 кг, такие как ноутбуки, 
планшетные компьютеры, 
карманные компьютеры, в 
том числе совмещающие 
функции мобильного 
телефонного аппарата

26.20: Производство 
компьютеров и 
периферийного 
оборудования

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 118 036.67 руб.
Особенности проведения закупки: с ценой за товар, работу, услугу (группу товаров, работ, услуг); 
преимущество для товаров российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых 
российскими лицами.
Начальная (максимальная) цена товара, работы, услуги (группы товаров, работ, услуг) (сумма 
начальных (максимальных) цен за единицу товаров, работ, услуг): 118 036.67 руб.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 8 июня 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 24 июня 2022 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 450097, респ. Башкортостан, г. Уфа, Комсомольская ул., 
д. 26, 28 июня 2022 года в 10:00 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме:
https://torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 27 июня 2022 года в 10:00 МСК+2.
Дата и время окончания проведения торгов: 27 июня 2022 года в 10:59 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 450097, респ. Башкортостан, г. Уфа,

mailto:zakupki_n-c@mail.ru
https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru


Комсомольская ул., д. 26, 28 июня 2022 года в 10:00 МСК+2.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
II. Сведения о результатах рассмотрения вторых частей заявок

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
22.06.2022 18:23:14 МСК+2 Заявка №30268 -

23.06.2022 14:25:39 МСК+2 _ _____
23.06.2022 15:05:45 МСК+2
23.06.2022 16:52:02 МСК+2

Заявка №30314________________
Заявка №30317
Заявка №30326

III. Сведения о решении членов комиссии по каждой заявке: Единая комиссия по 
осуществлению закупок

Заявка №30268
Член комиссии Решение

Юлдашбаева Зульфира Хусайновна Допущена
Махмутова Лариса Александрован Допущена
Залимов Динар Ирекович Допущена
Шарафутдинов Инсаф Рафаилевич Допущена
Губайдуллин Фанур Факилович Допущена

Заявка №30314
Член комиссии Решение

Юлдашбаева Зульфира Хусайновна Допущена
Махмутова Лариса Александрован Допущена
Залимов Динар Ирекович Допущена
Шарафутдинов Инсаф Рафаилевич Допущена
Губайдуллин Фанур Факилович Допущена

Заявка №30317
Член комиссии Решение

Юлдашбаева Зульфира Хусайновна Допущена
Махмутова Лариса Александрован Допущена
Залимов Динар Ирекович Допущена
Шарафутдинов Инсаф Рафаилевич Допущена
Губайдуллин Фанур Факилович Допущена

Заявка №30326
Член комиссии Решение

Юлдашбаева Зульфира Хусайновна 
Махмутова Лариса Александрован

_________ Допущена
Допущена

Залимов Динар Ирекович Допущена
Шарафутдинов Инсаф Рафаилевич Допущена
Губайдуллин ФанурФакилович _____________ Допущена_____________

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки

Заявка №30268
Почтовый адрес

Заявка №30314
Заявка №30317
Заявка №30326 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин 
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

IV. Сведения о результатах проведения торгов



Номер участника Предложение о цене Рейтинг участника по результатам торгов
Заявка №30317 96 200.01 руб. 1
Заявка №30326 96 790.19 руб. 2 _____
Заявка №30268 118 036.67 руб. 3
Заявка №30314 118 036.67 руб. 4

V. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):____________________

Номер заявки участника процедуры Порядковый номер
Заявка №30317 1
Заявка №30326 2
Заявка №30268 3
Заявка №30314 4

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:
Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель)
Заявка №30317, -
Предложение о цене за товар, работу, услугу

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка №30326, -
Предложение о цене за товар, работу, услугу

(группу товаров, работ, услуг): (группу товаров, работ, услуг):
96 200.01 руб. 96 790.19 руб.

1. По результатам подведения итогов принято решение заключить договор с ОБЩЕСТВОМ С 
ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ " "ТЕХСЭЙЛ"" по цене 96 200 (девяносто шесть 
тысяч двести) рублей 01 копеек

2. Договор заключается на условиях, предусмотренных документацией о проведении процедуры, по 
начальной цене договора, указанной в извещении о проведении процедуры, или по цене договора, 
согласованной с участником процедуры.

3. Итоговый протокол будет размещен на сайте Единой информационной системы в сфере закупок 
(ЕИС) по адресу в сети «Интернет»:  и на сайте ЭТИ РЕГИОН http://zakupki.gov.ru https://torgi.etp- 
region.ru

Состав Единой комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Юлдашбаева Зульфира Хусайновна

Махмутова Лариса Александровна

Залимов Динар Ирекович

Шарафутдинов Инсаф Рафаилевич

Губайдуллин Фанур Факилович

http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru

